宁夏化学分析测试协会
宁化测协发字（2021）07 号

宁夏化学分析测试协会关于批准发布《餐饮用定制包装纸巾纸》

等五项团体标准的公告

各有关单位：

根据国家《团体标准管理规定》和《宁夏化学分析测试协会

团体标准管理办法》，我协会对《餐饮用定制包装纸巾纸》等五

项团体标准按照相关程序，通过了专家审查，现予以发布，自

2021年 2月 15日起正式实施，特此公告。

序号 标准号 标准名称 发布日期 实施日期

1 T/NAIA027-2021 餐饮用定制包装纸巾纸 2021-02-03 2021-02-15

2 T/NAIA028-2021 有机肥中水溶性腐殖酸含量

的测定 容量法

2021-02-03 2021-02-15

3 T/NAIA029-2021 包装容器 食品接触用聚 PET

瓶

2021-02-03 2021-02-15

4 T/NAIA030-2021 食品接触材料及制品 间苯二

甲酸迁移量的测定

2021-02-03 2021-02-15

5 T/NAIA031-2021 眼镜验配企业技术服务规范 2021-02-03 2021-02-15

宁夏化学分析测试协会

2021年2月3日